
Protokół nr 2/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Legionowie 

w trybie zdalnym w dniu 16 lutego 2021 roku. 

 

WAK.0012.5.2.2021 

 

 

ad. 1 

 

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Tomasz Talarski, przywitał obecnych 

członków Komisji i zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z kontroli problemowej w Wydziale Kultury i Promocji. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

ad. 2 

 Radny Michał Kobrzyński złożył wniosek o zmianę  punktu 3 z „Przyjęcie 

protokołu z kontroli problemowej w Wydziale Kultury i Promocji” i zastąpienia go  

„Informacją z kontroli problemowej w Wydziale Kultury i Promocji.”  Z uwagi na 

bardzo obszerny materiał do opracowania kontrola będzie  trwała zgodnie z planem  

do 22 lutego 2021. W związku z tym przyjęcie protokołu odbędzie się na kolejnym 

posiedzeniu.  

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad głosowali wszyscy obecni 

członkowie Komisji. Przewodniczący Komisji przystąpił do jego realizacji. 

ad.3  

 Przewodniczący zapoznał wszystkich obecnych członków Komisji z bieżącymi 

informacjami z  kontroli problemowej w wydziale Kultury i Promocji.   

 

DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA „PRZYSTAŃ 

W SERCU MAZOWSZA” Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Przystań w 

sercu Mazowsza” (LOT) zostało powołane do życia na mocy uchwały Rady Powiatu w 

Legionowie nr 139/XXI/2016. Jego celem jest wspieranie rozwoju turystyki w regionie, 

jej promocja, a także propagowanie i podejmowanie działań zmierzających do ochrony 

środowiska naturalnego i kulturowego. Szczegółowe cele i sposoby działania zostały 

zawarte w Rozdziale 2 statutu stowarzyszenia. LOT może prowadzić działalność 

gospodarczą. Dochody z tej działalności mogą być przeznaczane wyłącznie na 

działalność statutową. 

 Po analizie sprawozdań finansowych oraz sprawozdań zarządu z działalności 

merytorycznej Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Przystań w sercu 

Mazowsza” zespół kontrolny stwierdza, że zostały one przygotowane prawidłowo, 

zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. oraz ze statutem 



stowarzyszenia. Podjęte działania promujące ideę i cele stowarzyszenia w 2018 r. 

zdaniem zespołu nie były wystarczające. W tym czasie nie podjęto żadnych inicjatyw 

zmierzających do pozyskania nowych członków, nie zrealizowano również żadnego 

projektu. Zorganizowane w 2019 r. spotkanie dla przedsiębiorców z branży 

turystycznej również nie przyniosło spodziewanego rezultatu. Nadzieję na poprawę tej 

sytuacji dają projekty, które LOT przygotowała w 2019 r. i zrealizowała w 2020 r. 

Szczegółowy opis będzie zawarty w protokole.  

 

ad. 4  

 Protokół nr 1/2021 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 19 stycznia 2021 roku 

przyjęty został bez uwag - jednogłośnie - 4 głosy za. 

 

ad. 5  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Tomasz Talarski 

 


